
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1282                                                      quarta-feira, 5 de novembro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 
PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

PORTARIA nº 313 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025. 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A BRUNO PATRICK DE 

ALMEIDA”. 

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das 

atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica concedido férias regulamentares ao servidor BRUNO PATRICK DE ALMEIDA, ocupante do cargo 

efetivo de Auxiliar de Serviços Públicos, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, no intervalo de 10 de 

novembro de 2025 a 19 de novembro de 2025, referente a 10 dias do período aquisitivo do ano de 

2024/2025. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 10 de novembro de 2025. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Dores do Turvo/MG, 05 de novembro de 2025. 

 

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA  

Prefeito do Município de Dores do Turvo 

Estado de Minas Gerais 

 

PORTARIA nº 314 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025. 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A REGIANE CONCEIÇÃO ALVES 

VIDAL”. 

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das 

atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município; 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1282                                                      quarta-feira, 5 de novembro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica concedido férias regulamentares a servidora REGIANE CONCEIÇÃO ALVES VIDAL, ocupante do 

cargo efetivo de Psicólogo, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, no intervalo de 09 de 

dezembro de 2025 a 18 de dezembro de 2025, referente a 10 dias do período aquisitivo do ano de 

2024/2025. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 09 de dezembro de 2025. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Dores do Turvo/MG, 05 de novembro de 2025. 

 

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA  

Prefeito do Município de Dores do Turvo 

Estado de Minas Gerais 

 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO, Processo licitatório nº 142/2025 Pregão Eletrônico nº 029/2025, 
Licitação dia 21/11/2025, as 07:30 horas Plataforma AMM LICITA Tipo Maior desconto por item. Objeto: 
Registro de Preços aquisição medicamentos tabela oficial da ANVISA-CMED (éticos, específicos, biológicos, 
genéricos e similares) p/ atender demandas Farmácia de Minas, laudos sociais e demandas judiciais em 
prol da População do município de Dores do Turvo. Edital esta: site Município 
(www.doresdoturvo.mg.gov.br); plataforma eletrônica (www.ammlicita.org.br), PNCP e sala licitação. Inf. 
Nº: 0800 032 3040 e-mail: licitacao@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 05/11/2025. Edmar A. 
Venâncio– Pregoeiro 

 

 


		2025-11-05T19:02:52-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




